

Årsredovisning

för

Fastighetsbolaget Stenöre AB

556081-5143

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fastighetsbolaget Stenöre AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-06-05

Sefo Josefsson
Sefo Josefsson

Årsredovisning

för

Fastighetsbolaget Stenöre AB

556081-5143

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Fastighetsbolaget Stenöre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fastighetsbolaget Stenöre AB äger och förvaltar fastigheten Sjölejonet 21 i Malmö.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Josefssons Fastigheter Limhamn AB, org.nr 556813-9298.

Fastighetsbolaget Stenöre AB har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ombyggnationen av fastigheten blev färdigställd under föregående år och hyresgäster har flyttat in. Förändringen förklarar varför företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	935	90	0	0
Resultat efter finansiella poster	537	-1 233	-394	-322
Soliditet (%)	44	38	63	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.


Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	240 000	48 000	1 378 898	56 806	1 723 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			56 806	-56 806	0
Årets resultat				426 162	426 162
Belopp vid årets utgång	240 000	48 000	1 435 704	426 162	2 149 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 435 704
årets vinst	426 162
	1 861 866
disponeras så att i ny räkning överföres	1 861 866
	1 861 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		934 702	90 354
Övriga rörelseintäkter		2 602	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		937 304	90 354
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-226 955	-1 105 429
Övriga externa kostnader		-61 301	-117 914
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-125 421	-108 551
Summa rörelsekostnader		-413 677	-1 331 894
Rörelseresultat		523 627	-1 241 540
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 699	8 718
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 065	-464
Summa finansiella poster		13 634	8 254
Resultat efter finansiella poster		537 261	-1 233 286
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 300 000
Resultat före skatt		537 261	66 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 099	-9 908
Årets resultat		426 162	56 806

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 867 535	3 992 956
--------------------	---	-----------	-----------

Pågående ombyggnation	4	0	0
-----------------------	---	---	---

Summa materiella anläggningstillgångar		3 867 535	3 992 956
---	--	------------------	------------------

Summa anläggningstillgångar		3 867 535	3 992 956
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		58 177	84 576
-------------------	--	--------	--------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 794	0
--	--	-------	---

Summa kortfristiga fordringar		67 971	84 576
--------------------------------------	--	---------------	---------------

Kassa och bank

Kassa och bank		953 328	470 824
----------------	--	---------	---------

Summa kassa och bank		953 328	470 824
-----------------------------	--	----------------	----------------

Summa omsättningstillgångar		1 021 299	555 400
------------------------------------	--	------------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		4 888 834	4 548 356 
-------------------------	--	------------------	--

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		240 000	240 000
Reservfond		48 000	48 000
Summa bundet eget kapital		288 000	288 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		1 435 704	1 378 898
Årets resultat		426 162	56 806
Summa fritt eget kapital		1 861 866	1 435 704
Summa eget kapital		2 149 866	1 723 704

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		9 797	9 229
Skulder till koncernföretag		2 510 496	2 526 396
Skatteskulder		53 539	0
Övriga skulder		28 668	173 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 468	115 359
Summa kortfristiga skulder		2 738 968	2 824 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

		4 888 834	4 548 356 <i>AR</i>
--	--	------------------	----------------------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 357 449	3 728 127
Omklassificeringar	0	2 629 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 357 449	6 357 449
Ingående avskrivningar	-2 364 493	-2 255 942
Årets avskrivningar	-125 421	-108 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 489 914	-2 364 493
Utgående redovisat värde	3 867 535	3 992 956

Not 4 Pågående ombyggnation

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	942 323
Inköp	0	1 687 000
Omklassificeringar	0	-2 629 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Malmö 2025-06-05

Sefo Josefsson

Sefo Josefsson
Ordförande




Martin Josefsson

Sonja Josefsson

Sonja Josefsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05



Johan Lidhäll
Auktoriserad revisor
